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Una vez finalizado el plazo de reclamaciones a la valoración provisional de la fase de concurso del 
proceso selectivo de promoción interna para el ingreso en la Escala Básica de Conservación y Mantenimiento 
(Área de Jardines) convocado por Resolución de 25 de julio de 2024. 

 

El Tribunal de Valoración, ha acordado: 

 

 1. Aprobar la relación de aspirantes con la valoración definitiva de la fase de concurso, la cual figura 
como Anexo I a este Acuerdo. 

 2. Aprobar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, con indicación de la 
puntuación obtenida en cada una de las fases y la puntuación total, la cual figura como Anexo II. 

 3. Publicar ambas relaciones en el Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y 
Servicios de la Universidad de Granada, en el sitio web http://serviciopas.ugr.es. 

 4. Conforme a lo establecido en las Bases de la Convocatoria, los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo disponen de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la 
publicación de este Acuerdo en el sitio web del Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios de la Universidad de Granada (http://serviciopas.ugr.es), para presentar en dicho 
servicio la documentación indicada en la base 8 de la convocatoria. 

 Contra el presente acuerdo, se podrá interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la 
Universidad de Granada, al amparo de lo dispuesto en el artículo 84 .2) de los Estatutos de la Universidad de 
Granada publicados por Decreto 231/2011, de 12 de julio, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la 
publicación del presente acuerdo, de acuerdo con lo señalado en los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (B.O.E. 
nº 236, de 2 de octubre de 2015). 

Fdo. Juan Miguel Dugo Rossi 

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

ACUERDO de fecha 10 de abril de 2025 del Tribunal de Valoración del proceso 
selectivo de promoción interna para el ingreso en la Escala Básica de Conservación y 
Mantenimiento (Área de Jardines), convocado por Resolución de 25 de julio de 2024, 

de la Universidad de Granada.  
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ANEXO I:
Valoración definitiva de méritos de la fase de concurso del Proceso selectivo de promoción interna para el ingreso en la Escala Básica de 
Conservación y Mantenimiento (Área de Jardines) de la Universidad de Granada, convocado por Resolución de 25 de julio de 2024

DNI APELLIDOS, NOMBRE A1 Servicios 
prestados en 

UGR

A2 Servicios 
prestados en 

UUPP

B Grado 
personal 

consolidado

C TitulaciónTOTAL A 
Servicios 

prestados 
(Máx. 10 
puntos)

TOTAL 
CONCURSO

A3 Servicios 
prestados en 

AAPP

***4689** COBO MERINO, ENRIQUE 5,112 0,000 5,0 0,755,112 10,8620,000

***6813** FERNÁNDEZ ORTEGA, MARÍA CARMEN 5,587 0,000 5,0 0,007,690 12,6902,102

***6496** GAGO ARJONA, FERNANDO 7,218 0,000 5,0 0,007,218 12,2180,000

***2274** GONZÁLEZ MARTÍN, RUBÉN 7,001 0,000 5,0 0,507,112 12,6120,111

***7691** LÓPEZ TORRECILLAS, ANTONIO JOSÉ 5,748 0,000 5,0 0,005,748 10,7480,000

***4673** REGUEIRA BENÍTEZ, JAVIER 5,638 0,000 5,0 1,005,638 11,6380,000

***5144** SERNA ROSELL, CAYETANA 4,050 0,000 5,0 0,754,050 9,8000,000
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ANEXO II:
Relación de personas aspirantes, por orden de puntuación, que han superado el Proceso selectivo de promoción interna para el ingreso en 
la Escala Básica de Conservación y Mantenimiento (Área de Jardines) de la Universidad de Granada, convocado por Resolución de 
25/07/2024, con indicación de la puntuación obtenida en cada una de las fases y la puntuación total.

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN FASE 
DE OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN FASE 
DE CONCURSO

PUNTUACIÓN 
TOTAL

***6813** FERNÁNDEZ ORTEGA, MARÍA CARMEN 18,675 12,690 31,365

***5144** SERNA ROSELL, CAYETANA 21,450 9,800 31,250

***4689** COBO MERINO, ENRIQUE 19,800 10,862 30,662

***4673** REGUEIRA BENÍTEZ, JAVIER 16,200 11,638 27,838

***2274** GONZÁLEZ MARTÍN, RUBÉN 15,075 12,612 27,687

***6496** GAGO ARJONA, FERNANDO 15,450 12,218 27,668

***7691** LÓPEZ TORRECILLAS, ANTONIO JOSÉ 15,375 10,748 26,123
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